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Notat om: Orientering af KFU om ny indretning af udlånsekspeditionen på Rødovre Bibliotek

Sagsbehandler: Lone Terpgård-Jensen Dato: 13-06-2019

Til Henning Elmelund J. nr.: 21.00.00-A00-1-19

Ny indretning af udlånsekspeditionen og lægning af nyt gulv i velkomstområdet på hovedbiblioteket.

Det har gennem flere år været et stort ønske at få lagt nyt gulv i velkomstområdet, ikke mindst grundet slid 
samt det uhensigtsmæssige Pirello gulv, der ligger i en del af området.
Endvidere er inventaret i området slidt, og der er behov for udskiftning.

I samarbejde med Bygningsafdelingen og Arkitekt Kent Petersen, der også har stået for masterplanen i vok-
senbiblioteket, er der foregået et grundigt researcharbejde i forhold til betjeningsstedets placering og funk-
tioner.
Det er endt med en placering og opbygning, der i vidt omfang ligner den nuværende, dog med blik for den 
oprindelige skranke og de arkitektoniske linjer, der skal respekteres i et fredet hus.

Der vil derfor blive etableret en betjenings-ø, der i omfang er lidt mindre end den nuværende, med to ar-
bejdspladser til logistikopgaver samt en skranke med to betjeningssteder vendt ud mod rådhuset som nu.
Skranken vil blive holdt i den særlige olivengrønne farve, Arne Jacobsen bl.a. har anvendt på vinduesrammer-
ne i gårdhaverne.

Søjlerne vil blive malet i den oprindelige blå farve, mens væggene males hvide som nu.

Der vil være tre internetmaskiner til borgerne med en placering som den nuværende. 

I forbindelse med udskiftning af gulvet, vil det blive nødvendigt at lukke hovedbiblioteket i en uge.
I den forbindelse holdes Islev bibliotek ekstraordinært længe åbent, nemlig dagligt fra 10-18, fredag 10-17 og 
lørdag 10-14. Dette for at opretholde rimelige muligheder for betjening samt afhentning af reserveringer.

Lukningen vil finde sted i uge 38, 2019.

I lukkeugen vil medarbejderne være optaget af kompetenceudviklingsforløb, revideringsarbejde og planlæg-
ningsopgaver ligesom der afholdes ferier samt afspadsering.

Finansieringen holdes indenfor driftsbudgettet delvist finansieret gennem opsparing og overførsel fra 2018 til 
2019. 


